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TYTUŁ: NAPRAWA POJAZDU ELTRAS DIAGNOSTYKA SERWIS USŁUGI

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje kompleksowe usługi diagnostyczne
pojazdów i maszyn w prowadzonej przy ul. Logarytmicznej 7 w
Białymstoku stacji diagnostycznej, usługi naprawy samochodów
i innych pojazdów w warsztacie mechanicznym działającym przy stacji diagnostycznej oraz profesjonalne, specjalistyczne usługi
naprawy, wymiany i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach, wózkach widłowych, podnośnikach itp.
Firma ELTRAS oferuje usługi samochodowe na najwyższym poziomie, z możliwością wcześniejszej rezerwacji terminu przeglądu
technicznego, naprawy samochodu czy przewodów hydraulicznych, darmową usługa ozonowania pojazdu do każdego badania
technicznego oraz przystępnymi cenami części i usług naprawy samochodu. Serwis hydrauliki siłowej należący do firmy ELTRAS
realizuje usługi w zakresie wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydraulicznych w pełnym zakresie przy użyciu maszyn
renomowanego producenta gwarantujących jakość i bezpieczeństwo użytkowania przewodów wraz z możliwością zakupu dowolnych
akcesoriów do zakuwania węży dostępnych na miejscu w serwisie. Firma ELTRAS realizuje również usługi serwisowe w zakresie
naprawy uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta. Usługa serwisowa z dojazdem dostępna jest po
wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie z obsługą serwisu. Firma ELTRAS świadczy kompleksowe
rozwiązania w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn, w tym rolniczych, budowlanych, drogowych, naprawy pojazdów i maszyn, w tym
również pojazdów ciężarowych. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie obsługi technicznej pojazdów ciężarowych,
ponieważ posiada własne samochody ciężarowe, specjalistyczne maszyny przeładunkowe oraz zajmuje się handlem maszynami
budowlanymi sprowadzanymi z krajów Unii Europejskiej. Firma ELTRAS realizuje usługi transportowe, w tym transportu ciężarowego,
transportu ponadgabarytowego z użyciem przyczep niskopodwoziowych na terenie całego kraju. Specjalistyczne maszyny rozładunkowe
należące do ELTRAS oraz doświadczeni operatorzy umożliwiają firmie realizację usług rozładunkowych oraz transport materiałów z
rozładunku przy użyciu własnych pojazdów ciężarowych. Firma ELTRAS zapewnia zatem kompleksowe rozwiązania umożliwiające
rozładunek oraz transport towarów z rozładunku, również materiałów sypkich tj. żwir, piasek, nawozy, pasze, zboże, węgiel. Firma
ELTRAS oferuje konkurencyjne ceny oraz atrakcyjne warunki przy dłuższej współpracy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług
samochodowych świadczonych przez firmę ELTRAS na firmowej stronie www.eltras.pl oraz kontaktu telefonicznego z obsługą pod
numerem 85 652 51 32.


